
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO   

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI   
TURISMO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – CORSO SERALE (AFM)   

GRAFICA E COMUNICAZIONE - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO   
(VIA GRAMSCI SNC – VALMONTONE – RM)   

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  -  PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI   
(VIA PALIANESE KM. 1,200 – COLLEFERRO – RM)   

AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – LICEO DELLE SCIENZE UMANE                     
(VIA SCROCCAROCCO, 20 – SEGNI – RM)   

tel. 069596434 (VALMONTONE), 06121126845 (SEGNI), 0697710009 (COLLEFERRO) 
fax 0667663930 (VALMONTONE), 0667663930 (SEGNI) – 0697201471 (COLLEFERRO)   

C. F. 95036960581   
Sito Web: www.iisviagramsci.edu.it   e-mail rmis099002@istruzione.it     PEC rmis099002@pec.istruzione.it  

 Via Gramsci snc – 00038 Valmontone (RM)   
Valmontone 06/11/2020  

Oggetto: Decreto proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto componenti studenti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, emanato con D.L.vo n. 297 
del 16/04/94;  
VISTO l’art. 38 dell’O.M. n. 215 del 15/07/91;  
VISTO l’atto formale del 05/10/2020 di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto; 
VISTO il Verbale della Commissione Elettorale relativo alle operazioni di spoglio dei voti, 
dell’attribuzione dei seggi e della proclamazione degli eletti al consiglio di istituto per la componente 
studenti;  

DECRETA  

Che la componente studenti del consiglio di istituto per l’anno scolastico 2021/2021 è composta dai 
seguenti candidati:  

    PREFERENZE  
TRIMANI  LORENZO KEVIN  150  
CONTI  FEDERICO    87  
DI RUZZA  MARTINA  40  
SANTUCCI  MASSIMILIANO  36  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto alla commissione elettorale di Istituto entro 
il termine di giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione sul sito web della scuola. Decorso tale termine senza 
che vi sia stata opposizione, la proclamazione degli eletti si intenderà definitiva (O.M. n.215/91 art.46).  

 Il Dirigente Scolastico 

F.to* Prof.ssa Maria Benedetti  
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 § 2 del D.Lgs. 39/93 
             

    

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI
C.F. 95036960581 C.M. RMIS099002
AOO_RMIS099002 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0003237/U del 06/11/2020 08:42:16


